
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 878809

Prodej rodinného domu, 190 m², Holice, ul. Dudychova
Dudychova, 53401, Holice

5 499 999 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Vocásková Irena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 190 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost ke koupi prostorného rodinného domu s velkým
pozemkem v klidné části obce Holice. Tento samostatně stojící dům o dvou nadzemních podlažích disponuje 8
místnostmi a nabízí užitnou plochu 190 m². Nemovitost leží na rozlehlém pozemku o celkové ploše 1734 m², což
umožňuje různé možnosti využití, ať už hledáte místo pro bydlení nebo investici s potenciálem rozšíření nebo výstavby
dalšího domu. Nemovitost je v původním stavu před rekonstrukcí. To poskytuje ideální příležitost upravit si dům dle
vlastních představ a potřeb. Nachází se v poklidné části Holic poblíž centra, což zaručuje klid, soukromí a zároveň
dobrou dostupnost služeb a dopravy. Neváhejte nás kontaktovat pro bližší informace nebo sjednání prohlídky. S
nejvýhodnějším financováním a převodem energií Vám rádi pomůžeme.


